
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independencia/CE - CEP: 63640-000

CNPJ: 07.982.028/0001-10
Tel.: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258

-DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

-DIÁRIO DO NORDESTE.

Favor publicar este aviso para circular com data de 03.03.2017 nos seguintes meios:

HEDELITA.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA. A
Comissao de licitaçao comunica aos interessados que no próximo dia 16 DE MARÇO
DE 2017, as 09:00 HORAS (horário local), que estará abrindo licitaçao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL sob o n  GM-PP005/17, cujo objeto é Aquisiçao de
combustíveis e derivados de petróleo, para atender as necessidades do município de
Independencia. O Edital completo encontra-se a disposiçao dos interessados das
08:00 as 12:00 horas, na sala de licitaçoes na Rua do Cruzeiro, 244, Centro,
Independencia/CE, 02.03.2017. Neia Araújo de Souza - Presidente da CPL.

ENDENCIA
FEITURA

ra de todos nós

!! ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDE '





*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Retificaçao do Aviso de Licitaçao - Pregao Pres
2017.02. Cujo objeto é aquisiçao de géneros alimentícios para atender ao programa nacional de merenda escolar, junto a Secretaria
Desporto do Município de Amontada/CE, publicado no dia 01 de março de 2017, vem comunicar, através do presente aviso de ,
procedida a seguinte alteraçao: Onde le-se: Pregao Presencial N 001/2017.02; Leia-se: Pregao Presencial N 006/2017.02. Amontada, Estado do
Ceará, 02 de março de 2017 - José Edineldo Albuquerque Freitas - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Amontada.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Itaiçaba - Secretaria Municipal de Saúde - Aviso de Licitaçao - Pregao Presencial N 005/2017-PP.
Objeto: Contrataçao de empresa para manutençao preventiva e corretiva em equipamentos médicos hospitalares instalados nas Unidades Básicas
de Saúde do Município de Itaiçaba, Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissao Permanente de Licitaçoes, situada a Av. Coronel Joao Correia
n* 298, Centro. Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h as 13h. Data de Abertura das Propostas: 15 de março de 2017, as 16:00h, na Sala Comissao

Permanente de Licitaçoes. Informaçoes: (88) 3410-1112.

*** *** *^*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independencia. A Comissao de Licitaçao comunica aos interessados que no próximo dia 16 de
Março de 2017, as 09:00 Horas (horário local), que estará abrindo licitaçao na modalidade Pregao Presencial sob o n" GM-PP005/17, cujo
objeto é Aquisiçao de combustíveis e derivados de petróleo, para atender as necessidades do Município de Independencia. O Edital completo
encontra-se a disposiçao dos interessados das 08:00 as 12:00 horas, na sala de licitaçoes na Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independencia/CE,

02.03.2017. Neia Araújo de Souza - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Retificaçao do Pregao Presencial N. 001/2017-DIVERSAS. Objeto:
contrataçao de empresa de prestaçao de serviços de publicaçoes de matérias legais, destinados ao atendimento das diversas Unidades Administrativas
(Secretarias) da Prefeitura Municipal de Palhano. Errata. Na publicaçao no Diário Oficial do Estado (página 48, terceiro aviso) e no jornal O Povo
(pagina 20, 3a coluna quarto aviso) do dia 17/02/2017, referente ao pregao Presencial n" 001/2017-DIVERSAS, no caderno de licitaçoes, onde se
le: "Pregao Presencial n" PP-001/2017-DIVERSAS". Leia-se: "Pregao Presencial n PP-002/2017-DIVERSAS".

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Retificaçao do Pregao Presencial N. 002/2017-DIVERSAS. Objeto:
aquisiçao de combustíveis, destinado ao atendimento das diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Palhano.
Errata. Na publicaçao no Diário Oficial do Estado (Página 48, Segundo Aviso) e no Jornal O Povo (Página 20, 3a Coluna Terceiro Aviso) do dia 17/
02/2017, referente ao Pregao Presencial N 002/2017-DIVERSAS, no caderno de licitaçoes, onde se le: "Pregao Presencial N PP-002/2017-

DIVERSAS". Lcia-se: "Pregao Presencial N PP-001/2017-DIVERSAS".

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitaçao - Tomada de Preços N 002/2017-TP. Objeto: Contrataçao de
serviços advocaticios para prestar consultoria e assessoria jurídica ao Gabinete da Presidencia da Câmara Municipal de Itaiçaba. Estado do Ceará.
Local do Edital: Sala da Comissao Permanente de Licitaçoes, situada a Av. Coronel Joao Correia n 381, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000,
de 8h as 13h. Data de Abertura das Propostas: 20 de março de 2017, as 9:00h, na Sala Comissao Permanente de Licitaçoes. Informaçoes: (88) 3410-

1178.
*** *#* ***

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitaçao - Pregao Presencial N" 003/2017-PP. Objeto: Contrataçao de
serviços de assessoria na área de recursos humanos e de pessoal, compreendendo elaboraçao de folha de pagamento, GRIP e RAIS, junto a Câmara
Municipal de Itaiçaba, Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissao Permanente de Licitaçoes, situada a Av. Coronel Joao Correia n 381,
Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h as 13h. Data de Abertura das Propostas: 15 de março de 2017, as 9:00h, na Sala Comissao

Permanente de Licitaçoes. Informaçoes: (88) 3410-1178.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitaçao - Pregao Presencial N 004/2017-PP. Objeto: Contrataçao de
empresa para prestaçao, sob regime de empreitada por preço global, de serviços especializados em captura, tratamento e indexaçao de documentos
de comprovaçao de receitas, despesas, contrataçoes e documentos administrativos da Câmara Municipal de Itaiçaba, Estado do Ceará. Local do
Edital: Sala da Comissao Permanente de Licitaçoes, situada a Av. Coronel Joao Correia n 381, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h as
13h. Data de Abertura das Propostas: 15 de março de 2017, as ll:00h, na Sala Comissao Permanente de Licitaçoes. Informaçoes: (88) 3410-1178.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitaçao - Pregao Presencial N 4240201/2017 - Secretarias de
Educaçao, Finanças e Saúde. Data de Abertura: 16/03/2017, as 10:00h. Objeto: Contrataçao de Empresa Especializada na Aquisiçao de Gás
Liquefeito de Petróleo (GLP) e Água Mineral para atender as necessidades das unidades administrativas do Município de Mucambo. Valor do Edital:
RS 20,00. Informaçoes: Comissao de Licitaçao, Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro. Fone: (88) 3654-1133. Mucambo-CE. 24/02/2017.

Francisco Laézio dos Santos - Presidente da Comissao de Licitaçao.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitaçao - Pregao Presencial N" 4230201/2017 -Secretaria de
Educaçao. Data de Abertura: 15/03/2017, as ll:00h. Objeto: Contrataçao de Empresa Especializada na Aquisiçao de Géneros Alimentícios
destinados a Merenda Escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Mucambo. Valor do Edital: R$ 20,00. Informaçoes: Comissao
de Licitaçao, Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro. Fone: (88) 3654-1133. Mucambo-CE. 24/02/2017. Francisco Laézio dos Santos -

Presidente da Comissao de Licitaçao.

*** *** **¦

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiao de Crato - CPSMC - Aviso de Inexigibilidade de
Presidente da Comissao de Licitaçao do Consórcio Público de Saúde da Micronegiao de Crato - CPSMC toma público, o processo de
de Licitaçao n". 2017.02.13.001 - CPSMC, com fundamento legal no inciso I do artigo 25 da Lei 8.666/93, cujo objeto é a contra
jurídica para fornecimento de combustíveis e derivados para abastecimento do ônibus do Transporte Sanitário do Município de P

02 de Março de 2017. Flaviana de Sousa Comes - Presidente da Comissao de Licitaçao.

FSC
MISTO

DIÁRIO OF1CIALDO ESTADO  SÉRIE 3 ANO IX N043     FORTALEZA, 03 DE MARÇO DE 2017


